
Otomotiv  Yazılım  Geliştiricisi  (m/f/d)  *Almanya'da
istihdam*

Workplace: 71139, Ehningen

Apply online!

Görevleriniz:

Otomotiv kontrol üniteleri (ECU) için yazılım
geliştirme, örn. modern geliştirme araçları ve
yöntemleri kullanılarak şasi kontrol üniteleri, konfor
kontrol üniteleri, sürücü yardım sistemleri veya e-
mobilite

Yazılım geliştirme, yazılım mimarisi konusundaki
deneyiminiz dayanarak, tasarımı AUTOSAR
ortamında/gömülü Linux'ta uygulama

İşlevsel gereksinimlere ek olarak, ASPICE ve ISO
26262'ye göre niteliksel gereksinimleri de dikkate
alma

Test uzmanlarımız tarafından sağlanan kod
incelemelerini ve kod incelemelerini uygun
belgelerle destekliyor ve proje toplantılarına katılma

 

Profiliniz:

Elektrik mühendisliği, iletişim mühendisliği veya
benzer bir diplomanız var

C, C++ veya C# veya Python programlama dillerini
kullanarak, tercihen otomotiv geliştirmede, staj veya
ilk profesyonel deneyimin bir parçası olarak, gömülü
geliştirme hakkında iyi bilgi edindiniz

AUTOSAR ile ilk temas noktanız zaten vardı

Sistem ve yazılım gereksinimleri yönetimi ve yazılım
mimarisi tasarımı konusundaki bilginiz, profilinizi
tamamlar

Ek olarak İngilizce veya Almanca iletişim
kuruyorsunuz, sözlü ve yazılı olarak en az bir dile iyi
hakimsiniz

Yüksek kalite standartlarıyla bağımsız,
yapılandırılmış ve işbirliğine dayalı bir çalışma
yönteminiz var

Ilanımız size uygun mu? Maaşınız Euro bazinda ödenmesini istermisiniz? O halde başvurunuzu vakit kaybetmeden
sistemimiz üzere hemen yapın!

https://bertrandtgroup.onlyfy.jobs/application/apply/ncpcjzctjxqfudj2xmwf524w0pfxbb4


İş yeriniz Almanya çapında Stuttgart, München, Ingolstadt, Köln, Wolfsburg, Hamburg, … büyük şehirlerde bulunan Ar-Ge
merkezlerimizden birinde olacak.

Bertrandt Karşılama Merkezimiz (BWC) ile uluslararası başvuru sahiplerinine çalışma izni, vize, dil eğitimi, apartman
dairesi, sorunsuz entegrasyon ve daha fazlası için idari prosedürlerde destek sağlayacaktır!

Size neler sunuyoruz?

 Responsible Tasks  Mobile work  Flexible working
hours 

 Canteen  Trainee events  Training programs  Parking spaces  Public transport
connections 

 Employee events  Team-oriented
work 

Contact:

Eda Erdem
Tel.:
www.bertrandt.com/en/career
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